3

[image: Буфер обмена01]

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2025г. № 3
          пгт. Шумячи

	О признании утратившим силу некоторых муниципальных  нормативных  правовых  актов

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
- постановление Главы муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 25.03.2024г. №1 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
	- постановление Главы муниципального образования Озерного  сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области от 18.04.2024г. №1 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Озерного  сельского  поселения Шумячского района Смоленской области»;
	- постановление Главы муниципального образования Первомайского  сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области от 12.03.2024г. №1 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории  Первомайского  сельского  поселения Шумячского района Смоленской области»;
	- постановление Главы Понятовского  сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области от 10.04.2024г. №1 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Понятовского  сельского  поселения Шумячского района Смоленской области»;
	- постановление Главы муниципального образования Руссковского  сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области от 22.03.2024г. №1 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Руссковского  сельского  поселения Шумячского района Смоленской области»;
	- постановление Главы муниципального образования Снегиревского  сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области от 13.03.2024г. №1 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Снегиревского сельского  поселения Шумячского района Смоленской области»;
	- постановление Главы муниципального образования Студенецкого  сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области от 30.05.2024г. №1» Об утверждении Положения о порядке заключения договоров (соглашений) с казачьими обществами в Первомайском сельском поселении Шумячского района Смоленской области».
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шумячка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg